
TERESINA - PI

8

Quarta-feira, 19 de dezembro de 2007 - Nº 239

PORTARIA N.º 104/2007                TERESINA-PI, 26 de Outubro de 2007.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS DO
PIAUÍ - EMGERPI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Ata Assembléia
Geral Extraordinária da Emgerpi realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na
Junta comercial em 24/09/2007, e

R E S O L V E:

I – Autorizar, em atenção ao ofício nº.12000-330GGP/07 da
Secretaria de Estado da Segurança Pública, a cessão do empregado José Vanderil Lopes,
matricula 166200-8, de acordo com a Lei Complementar n° 83 de 12 de abril de 2007, no §  3°
nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define a cessão ou redistribuição de pessoal, no âmbito
das empresas que serão incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a
Secretaria de Estado da Segurança Pública, sem ônus para o órgão requisitante.

 Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se, publique-se.

Gabinete da Presidente da EMGERPI, em Teresina-PI
__________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

O F.   3 0 8

PORTARIA N.º 118/2007               TERESINA-PI, 06 de Novembro de 2007.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS DO
PIAUÍ - EMGERPI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Ata Assembléia
Geral Extraordinária da Emgerpi realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na
Junta comercial em 24/09/2007, e

R E S O L V E:

I – Autorizar, em atenção ao ofício nº.0358/07 da Secretaria
de Estado dos Transportes, a cessão do empregado Luiz Sousa Morais, matrícula-
146219-9, de acordo com a Lei Complementar n° 83 de 12 de abril de 2007, nos seus arts.
68-A e §  3° 68-B, onde define a cessão ou redistribuição de pessoal, no âmbito das
empresas que serão incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a
Secretaria de Estado dos Transportes, sem ônus para o órgão requisitante.

                                     Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se, publique-se.

Gabinete da Presidente da EMGERPI, em Teresina-PI
__________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

O F.   3 45

PORTARIA N.º 120/2007               TERESINA-PI, 06 de Novembro de 2007.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE
RECURSOS DO PIAUÍ - EMGERPI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere
a Ata Assembléia Geral Extraordinária da Emgerpi realizada em 18 de setembro de 2007
e arquivada na Junta comercial em 24/09/2007, e

R E S O L V E:

I – Autorizar, em atenção ao Oficio Nº. 003/07 do Instituto
de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI a cessão dos empregados abaixo relacionados,
de acordo com a Lei Complementar n° 83 de 12 de abril de 2007, nos seus arts. 68–A e
68-B, § 3°, onde define a cessão ou redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas
que serão incorporadas na EMGERPI, para prestarem seus serviços junto ao Instituto
de Desenvolvimento do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

NOME  MATR CARGO 
Antônio Fernando M. Ribeiro 025398-7 Aux. Adm. 
Fco das Chagas P Marreiros 025476-2 Apoio RH 
Isolda Viera Gomes Furtado 025305-7 Aux. Adm. 
Luis de Sousa Lima 025202-6 Almoxarifado 

Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se, publique-se.

Gabinete da Presidente da EMGERPI, em Teresina-PI
__________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

O F.   3 48O F.   1619


